
O 1 N t 

<t' .... 
o ~ 

"' < . .
./,·o.,, 

"' "' "' ;:. 
.r <,: 

- <t' o .... 
(~ o" ..., 'J 

Nabídka služeb číslo: 025875 

VYŘIZUJE: 
TEL. : 

MOBIL: 
E-MAIL: 
DATUM: 

 

 
 

22.5.2017 

Vážený pane inženýre, 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

Green Gas DPB, a.s. 
Rudé armády 637 
73921 Paskov 

IČ: 00494356 DIČ: CZ00494356 

dovoluji si Vám předložit cenovou nabídku analýz a věřím, že budete s naší cenou i službami spokojeni. 

Analýzy 

Položka Počet Jedn. cena Cena celkem 

1.sada 

Amonné ionty (amoniakální dusík)    

Kovy metodou ICP a AAS (1- 5 prvků současně, cena za 
   jeden prvek) 

NEL metodou FTIR    
Uhlovodíky ClO - C40    

2.sada 

Mineralizace celková výpočtem    
Konduktivita (vodivost)    

Alkalita (KNK) celková a zjevná titračně    

Acidita (ZN K-zásadová neutralizační kapacita) celková a 
   zjevná 

pH metodou elektrometrickou    

Kovy metodou ICP a AAS (1 - 5 prvků současně, cena za 
   jeden prvek) 

Amonné ionty (amoniakální dusík)    

Anionty - ch loridy ve vodách    
Anionty - sírany ve vodách    
Uhličitany, Hydrogenuhličitany    
Anionty - dus ičnany ve vodách    

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhotovitele, kt eré jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednate l s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovit el neodpovídá objednate li za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ. 71009396 
DIČ CZ71009396 

Bankovni spojeni:  
Dalova schranka· pubj9r8 

Tel  
Fnx·  

www.zuova.cz 
 



o'"' ' 
~·/1·" ".,,_. o " 

"' . < . . 
"' "' ,., :,. 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 00 Ostrava 

,J' ~ ,,.. ~ 
ó ... 

( " ~,.,\Jo 

Položka 

Anionty - dusitany ve vodách 

NEL metodou FTIR 
Uhlovodíky ClO - C40 
BSKS 
Látky nerozpuštěné {NL) 105°C 

Celkem (bez DPH) 

V ceně analýz: 

• 

- Vhodné uskladnění do doby zpracování v laboratoři. 

Počet Jedn. cena Cena celkem 

   

   

   

   

   

102 840,-Kč 

- Analýza a archivace vzorků v souladu s požadavky systému zabezpečení jakosti analytické laboratoře . 
- Vystavení protokolu o provedených analýzách a jejich doručení objednateli. 

- Likvidace vzorků . 

- Poštovné. 
- On-line přístup k výsledkům analýz. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

V případě jakýchkoliv připomínek a dotazů Vás prosím o telefonické/ e-mailové spojení. 

S přáním hezkého dne, 

 

Obchodní oddělení 

Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami

zhotovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ . 71009396 
DIČ CZ71009396 

Bankovni spojení.  
Dalova schránka· pubj9r8 

Tel.:  
Fax-  

www.zuova.cz 
 



o 1 N t 

~"".::,.1 - """" ... o „ 
..., <. . . 
"' w "' :,. 

,JO <r 
.- ~ o ,._ 

(' .., 
('A1 " o 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské nám. 7, 702 oo Ostrava 

Nabídka č. 025875 akceptována dne: ..... ?.~ .. ~~~~)~.~?. ....... .. 

Jméno a příjmení odpovědné osoby:  ředite l pro důlně technické služby na 
základě plné moci ze dne 2.1.2017 

Podp/·
, Raz1tko

PROSÍM O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT. 

TATO AKCEPTOVANÁ NABÍDKA JE ZÁROVEŇ OBJEDNÁVKOU. 

Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb. zveřejnit smlouvu v povinném registru smluv, 
s čímž objednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny, místa a četnosti odběrů však podléhají 
obchodnímu tajemství zhotovitele. 

Právní vztahy se řídí příslušnými ust anoveními Občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Všeobecnými obchodními podmínkami 
zhot ovitele, které jsou nedílnou součástí cenové nabídky a objednatel s nimi byl řádně seznámen. 

Zhotovitel neodpovídá objednate li za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlouvy. 

IČ . 71009396 
DIČ CZ? 1009396 

Bankovn1 spojeni:  
Dal ova schranka· pubj9r8 

Tel.  
Fax  

www.zuova.cz 
 




